
Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů.
www.fondnno.cz www.eeagrants.cz

Cyklus putování se koná v rámci projektu „Obnova dlouhodobě neudržovaných 
biologicky cenných mokřadních biotopů a vřesovišť“, který realizuje Beleco a sdružení Roztoč. 
Více informací o projektu najdete na www.roztoc.cz, www.beleco.cz.

KRAJINY OKOLO NÁS 
KRAJINY V NÁS

Cyklus zážitkových putování po krajině 
v okolí Roztok s nevšedními průvodci

C
ES
TA

1

Zveme vás na cestu Tichým údolím, na které si můžeme společně prohlédnout 
známou krajinu jinýma očima než se běžně díváme.  Těšit se můžete i na drobné 
ukázky ze života pastýřů, povídání o životě stáda a jejich místě v krajině.

Průvodci na cestě: Adam Krátký, Tomáš Zděblo, Dora Tichá, Fortuna Hernández

Pro dospělé i děti od 5 let.    Společný oběd zajištěn.

Tichým údolím, lesem a vřesem
sobota 6. 12. 2014    sraz v 10 hodin u závory za Maxmiliánkou v Tichém údolí

předpokládaný konec kolem 15 hodiny


